
Bestyrelsesmøde i Jyderups Fremtid Den 30. januar 2023           
kl. 19.00

Deltagere: Claus-Jørgen, Niels, Lars, Anja, Michael, Leise og Steffen

Dagsorden Referat Beslutning

Godkendelse af dagsorden og 
referat

Godkendt

Økonomi og medlemmer
- Godkendelse af regnskab 

2022 og budget 2023
- Fastsættelse af dato for 

generalforsamling 2023

Udkast til regnskab og budget blev fremlagt og godkendt 
af bestyrelsen til brug på generalforsamlingen 2023.

Indkomne ansøgninger
- Opfølgning på ansøgning til 

legeplads fra Pip-kvarteret
- Ansøgning fra Jyderup Løbe- 

& Motionsklub om tryk af 
foldere til Skarresøløbet

 
Bestyrelsen besluttede at give 15.000 kr. i støtte til 
legeplads i Pip-kvarteret.
Bestyrelsen besluttede at afvise ansøgningen fra Jyderup 
Løbe 6 Motionsklub, da der er tale om støtte til drift.

Godkendelse af launch af ny 
hjemmeside

Udkast til ny hjemmeside blev præsenteret for 
bestyrelsen på det sidste bestyrelsesmøde i 2022. 
Det blev aftalt, at Anja skulle fremsende billeder fra 
projekter støttet af Jyderups Fremtid til Stig, og at 
Niels og Stig skulle mødes inden 
bestyrelsesmødet. Niels og Stig mødes 24. januar 
2023. Det skal besluttes om hjemmeside er klar til 
”launch”.

Det blev besluttet, at den nye hjemmeside går i luften, når 
administratorrettigheder er overdraget. Der kan opstå 
problemer med mailen info@jyderupsfremtid.dk, men 
bestyrelsen var enige om, at domænet flyttes uanset, at 
der kan opstå mailproblemer. Der kan købes support til 
500 kr./timen ex. Moms. Der betales pr. påbegyndt 15 
min. Bestyrelsen besluttede, at bestyrelsen i videst muligt 
omfang selv står for vedligeholdelsen af hjemmesiden. 
Anja sørger for fotos af projekter og fremsender til Stig. 
Fotos skal være i to formater (store: 1920x650 og små: 



400x400).

Drøftelse af udkast til vedtægter til 
Lokalforums generalforsamling

Lokalforum holder stiftende generalforsamling den 
13. februar 2023. Vedtægtsforslag kan ses her: 
https://jyderup.dk/begivenhed/stiftende-
generalforsamling-for-foreningen-jyderup-
lokalforum/

Bestyrelsen besluttede at sende et ændringsforslag til 
vedtægtsforslaget fra Lokalforum, hvor toneangivende 
foreninger får fast plads i bestyrelsen i Lokalforum.

Eventuelt Fastsættelse af dato for generalforsamling. 
Formanden undersøger om generalforsamlingen 
igen i går kan afholdes på Præstegården.

Det blev besluttet, at der indkaldes til generalforsamling 
onsdag den 19. april kl. 19.00 på Præstegården.

Næste møde Mandag den 20. marts kl. 19.00 i Hallen.
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